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	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Языковая, этническая и социокультурная идентичность личности в условиях цифровизации: материалы Международной научно-практической конференции (г. Уфа, 21 октября 2021 г.) / Башкирский государственный университет ; ответственный редактор Л.А. Киселева. — Уфа - Нур-Султан: РИЦ БашГУ, 2021. — Электронная версия печатной публикации. — Доступ возможен через Электронную библиотеку БашГУ. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/local/Kiseleva_otv.red_Yazik.,etnich.i sociokult._sb_2021.pdf>. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2022
        	
            Квартал 1
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Квартал 2
        	
        0
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        2
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2023
        	
            Квартал 1
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 2
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Квартал 3
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Квартал 4
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Всего
        	
        4
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        6
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